

Nowości na rynku

Regeneracja filtrów cząstek stałych



Inter Cars oferuje produkty włoskiej firmy Errecom przeznaczone do oczyszczania filtrów cząstek stałych. Opa-

tentowane płyny DPF Flush i DPF Rinse pozwalają na rozpuszczenie nagromadzonej sadzy i popiołu oraz wypłukanie ich z układu za pomocą specjalnego pistoletu zasilanego sprężonym powietrzem. Aplikacja płynów odbywa się przez dyszę wprowadzaną w miejsce czujnika ciśnienia przed filtrem.

Zużycie płynu na jeden cykl wynosi 750 ml DPF Flush i 750 ml DPF Rinse. Proces trwa ok. 1 godzinę.

www.intercars.com.pl

Oprogramowanie Magneti Marelli



Pojawiła się nowa, 152. już wersja oprogramowania diagnostycznego Car do testerów

firmy Magneti Marelli. Jest ona przeznaczona do urządzeń Vision, Flex, Smart oraz Logic. Najważniejsze zmiany dotyczą obsługi pojazdów Ford Kuga II, Kia Soul II, Mercedes klasa C (W205), Opel Adam, Smart Forfour/Fortwo i Suzuki SX4 S-Cross.

www.magnetimarelli-checkstar.pl

Klej MAK 38

Würth Polska oferuje klej metakrylowy MAK 38 do łączenia elementów z metalu, szkła, materiałów kompozytowych i wielu tworzyw sztucznych.

Jest on polecany do klejenia elementów narażonych na wysokie obciążenia dynamiczne i temperaturowe. Może być stosowany do przyklejania elementów metalowych (np. zawiasów i zamków) do powierzchni szklanych. Klej nie wymaga stosowania preparatów gruntujących, charakteryzuje się odpornością na działanie wody, benzyny, ropy



naftowej i olejów silnikowych. Jest odporny na temperatury do +120°C (a krótkotrwale do +230°C).

www.wurth.pl

Bizol Green Oil



Olej silnikowy Bizol Green Oil jest przeznaczony do stosowania w samochodach z systemem start-stop poruszających się głównie w miastach.

Dzięki zmniejszonemu o ponad 40% tarciu olej wydłuża żywotność najbardziej narażonych na zużycie elementów silnika: rozrusznika oraz panewek. Wysokie

Retrofity Osram



Firma Osram poszerzyła swą ofertę LED-owych zamienników żarówek pomocniczych (retrofitów). Są one przeznaczone do stosowania wewnątrz samochodów i na zewnątrz pojazdów off-roadowych.

W sprzedaży dostępne są zamienniki żarówek typu P21W, P21/5W, PY21, W5W, T4W i C5W w różnych wersjach kolorystycznych, a także mniej popularnych P27/7W,

Więcej na stronie:
www.e-autonaprawa.pl

indeksy lepkości zapewniają z kolei wyeliminowanie zjawiska tzw. suchego startu, niebezpiecznego dla turbosprężarek oraz wałków rozrządu, które po rozruchu silnika są smarowane jako ostatnie.

Bizol Green Oil dostępny jest w klasach lepkości 5W30, 5W40 i 10W40.

Atrakcyjną nowością tej marki jest również Bizol Octane Power+G81 – dodatek do benzyny podnoszący jej liczbę oktanową nawet o 10 pkt. Butelka o pojemności 250 ml wystarcza do uszlachetnienia 75 litrów paliwa.

www.bizol.pl

www.osram.pl

Kolejne produkty marki KYB



Oferta KYB obejmuje nowe części zawieszni do samochodów osobowych.

Na liście nowości znalazły się sprężyny tylne i przednie do marek: Citroën, Fiat, Mazda, Nissan i Peugeot.

www.kyb-europe.com

ClimFill Easy HFO

Ta, oferowana przez firmę Valeo, nowa stacja do obsługi samochodowych klimatyzacji jest przystosowana do współpracy z czynnikiem chłodniczym 1234yf, który ma zastąpić powszechnie wykorzystywany dotychczas gaz R-134a.

Urządzenie ma pojemny zbiornik gazu (6,3 kg) i wyposażone jest w złącza ClimFill Lock, zapobiegające przenikaniu czynnika chłodzącego do atmosfery podczas rozłączania.

Model ClimFill Easy HFO automatycznie zarządza wszystkimi operacjami wykonywanymi w układzie klimatyzacji, włącznie z odzyskiwaniem oraz ważeniem czynnika chłodniczego i oleju. Niska masa i kompaktowa budowa stacji umożliwiają łatwe manewrowanie nią w warsztacie.

Valeo proponuje coroczną aktualizację bazy danych pojazdów obsługiwanych przez stację.

www.valeo.pl

